Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Пушкино

Добринского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

от 31.12.2014 г.                                                                                                  №  192

с. Пушкино

«О назначении лица,

ответственного за противодействие коррупции».

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ "О противодействии коррупции" (с изменениями и дополнениями), во

исполнение Указа Президента РФ от 11.04.2014 №226 «О Национальном плане

противодействия коррупции на 2014-2015 годы», Распоряжения Правительства

РФ от 14.05.2014 №816-р «Об утверждении Программы по

антикоррупционному просвещению на 2014-2016 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственным за противодействие коррупции в ОУ учителя,

председателя профкома работников школы Кретову Татьяну Сергеевну.

2. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой.

                 Директор школы:                                           В.В. Яров

	C:\Users\Admin\Downloads\prikaz_o_naznachenii_lica_otvetstvennogo_za_protiv.doc

		2025-04-16T23:27:18+0300
	Яров Виктор Владимирович